PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção ludici:íria de Pemambuco

PORTARIA N." 60/2007 - DF, DE 29 DE JANEIRO DE 2007.

Suspcnde os prazos processnais na Snbseção Jndiciária dc
Caruaru, nos dias 29 e 30 dc janeiro de 2007.

O DIRETOR DO FORO DA ,JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM
PERNAMBUCO, no uso das atribuiçõcs que lhe confere a Resolução n.o 444, de 9 dc junho de 2005, do
Conselho da Justiça Federal,

Considerando problemas ocorridos com a instalação do link de dados, por parte da TELEMAR,
na Sede prÓpria da Subseção de Caruaru, impossibilitando o início dos trabalhos do sistema TEBAS;

Considerando que a referida concessionária garantiu a conclusão do servíço no dia 30 de janeiro
do ano em curso;

Considerando a anuência do Exmo. Sr. Corregedor Geral do Eg. TRF - sa Região;

RESOLVE:

Art. 1.° Suspender o expcdiente ao público na Subseção Judiciária de Caruaru, nos dias 29 c 30 do
corrente ano.

Ali. 2.° Prorrogar os prazos processuais vcneíveis nos referidos dias para o primeiro dia útil
subseqüente.

Art.3 ° Esta Portaria cntra em vigor a

Art. 4.° Publique-se no Boletim lnter

So;i'lo d<, Apoio Juridico

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	PORTARIA N." 60/2007 - DF, DE 29 DE JANEIRO DE 2007.
	Considerando a anuência do Exmo. Sr. Corregedor Geral do Eg. TRF - sa Região;
	RESOLVE:
	Art.3 ° Esta Portaria cntra em vigor a
	Art. 4.° Publique-se no Boletim lnter
	So;i'lo d<, Apoio Juridico